
ZARZĄDZENIE Nr 49/2020 

WÓJTA GMINY ŁUKTA 

z dnia 21 lipca 2020 roku

w sprawie: płatności składek ubezpieczeniowych

Na podstawie art. 247 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. : Dz. U. z 2019 

r., poz. 869 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1-

Wydatki na opłacenie składek ubezpieczeniowych z 2018 i 2019 roku, wynikających z postanowień:

1) Porozumienia z 12 marca 2020 roku z Concordia Polska Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych z 

siedzibą w Poznaniu przy ul. Małachowskiego 10, dotyczącego składek w ramach polis: 25055320, 

25055321, 25055322, 25055323 i 25055325,

2) Porozumienia z 12 marca 2020 roku z RESO Europa Service Sp. z o.o. -  Partnera BALCIA 

INSURANCE SE w Polsce, dotyczącego ubezpieczeń AUTO PAKIET,

ujęte zostaną w planie finansowym Urzędu Gminy w Łukcie.

§ 2 .

Kwoty składek ubezpieczeniowych, o których mowa w § 1 Zarządzenia oraz terminy płatności określa 

Załącznik do Zarządzenia.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia zawarcia porozumień z 

towarzystwami ubezpieczeniowymi.

W Ó J T .

mgr inż. Robert Malinowski



Załącznik do Zarządzenia Nr 49/2020 Wójta Gminy Łukta

Zobowiązania z tytułu składek ubezpieczeniowych 

(z okresu 2018 i 2019 - obejmujące wszystkie jednostki organizacyjne Gminy Łukta)

Towarzystwo
Rodzaj

ubezpieczenia

Kwota składki 
w PLN

Pierwotny 
termin płatności

Kwota składki 
w PL N

. .......
Termin 

płatności 
zgodnie z 

Porozumieniami 
w ramach 
budżetu:

Concordia Mienie i OC 7054,00 20.04.2019 20 986,00 2020

Concordia Mienie i OC 37 154,00 20.09.2019 18 576,00 2021

Concordia Mienie i OC 4 646,00 2022

Razem
Concordia:

44 208,00 44 208,00

BALCIA Komunikacyj ne 14 689,50 20.09.2018 14 689,50 30.30.2020

BALCIA Komunikacyjne 15 369,50 20.04.2019 15 369,50 20.09.2020

BALCIA Komunikacyjne 15 369,50 20.09.2019 15 369,50 20.09.2020

BALCIA Komunikacyjne 3 293,22 28.06.2019 3 293,22 20.11.2020

Razem Balcia: 48 721,72 48 721,72

Łącznie: 92 929,72 92 929,72

Powyższe składki dotyczą Umów ubezpieczenia zawartych przez Gminę Łukta w ramach Umowy o 
udzielenie zamówienia publicznego z dnia 14 lutego 2018 roku i obejmują ubezpieczenie majątku, OC i 
NNW:
1) Urzędu Gminy,
2) Zespołu Szkolno-Przedszkolnego,
3) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej,
4) Gminnego Ośrodka Kultury, . _
5) Biblioteki. _   /

m g r W .R o t> e r tM a ( " ' ,WS'‘


